Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 мая 2017 года              № 203-р

О награждении благодарственными

письмами

1. В связи с празднованием дня Российского предпринимательства и за активное

участие в благотворительности в городском округе город Шахунья направить

благодарственное письмо администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области:

- генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «АГАТ»

Шамян Гарегину Карленовичу;

- индивидуальному предпринимателю Перегудовой Вере Ивановне.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев